
Nagold - Jettingen - Haslach - HerrenbergN70
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Fr Fr Fr

Nagold, ZOB (Steig 3)    2.30  3.33  4.30
Nagold, Vogelsang    2.31  3.34  4.31
Nagold, Waldlust    2.32  3.35  4.32
Nagold, Eisberg L 362    2.33  3.36  4.33
Oberjettingen, Einkaufszentrum    2.35  3.38  4.35
Oberjettingen,Herrenberger Str    2.37  3.40  4.37
Herrenberg, Berliner Str.    2.42  3.45  4.42
Herrenberg, ZOB (Bstg F)    2.47  3.50  4.47

Samstag
VERKEHRSHINWEIS Sa

Nagold, ZOB (Steig 3)    2.30
Nagold, Vogelsang    2.31
Nagold, Waldlust    2.32
Nagold, Eisberg L 362    2.33
Oberjettingen, Einkaufszentrum    2.35
Oberjettingen,Herrenberger Str    2.37
Herrenberg, Berliner Str.    2.42
Herrenberg, ZOB (Bstg F)    2.47

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS So So So

Nagold, ZOB (Steig 3)    2.30  3.33  4.30
Nagold, Vogelsang    2.31  3.34  4.31
Nagold, Waldlust    2.32  3.35  4.32
Nagold, Eisberg L 362    2.33  3.36  4.33
Oberjettingen, Einkaufszentrum    2.35  3.38  4.35
Oberjettingen,Herrenberger Str    2.37  3.40  4.37
Herrenberg, Berliner Str.    2.42  3.45  4.42
Herrenberg, ZOB (Bstg F)    2.47  3.50  4.47

ZEICHENERKLÄRUNG: Fr = Nächte Fr / Sa  Sa = Nächte Sa / So  So = Nächte So / Mo nur vor Feiertagen  

Herrenberg - Haslach - Jettingen - Nagold774
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Fr Fr Fr Fr

Herrenberg, ZOB (Bstg F)    1.52  2.52  3.52  4.52
Herrenberg, Straßenmeisterei    1.53  2.53  3.53  4.53
Tailfingen, Rathaus an  2.59  4.59
Nebringen, Postamt    1.57  3.03  3.57  5.03
Öschelbronn, Rathaus    3.10  5.10
Nebringen, Bettäcker    1.58  3.58
Öschelbronn, Tailfinger Str.    2.00  4.00
Bondorf, Weildorf    2.03  4.03
Bondorf, Nebringer Str.    2.05  4.05
Bondorf, Hochwiesenstr.    2.06  4.06
Bondorf, Bahnbrücke    2.07  4.07
Bondorf, Niederreutin    2.10  4.10
Mötzingen, Rathaus (Steig A)    2.13  3.17  4.13  5.17
Mötzingen, Lindenhof    2.14  3.18  4.14  5.18
Unterjettingen, Mötzinger Str.    2.17  3.21  4.17  5.21
Unterjettingen, Altes Rathaus    2.18  3.22  4.18  5.22
Unterjettingen, Ev. Kirche    2.19  3.23  4.19  5.23
Jettg.,Gemeindezentrum    2.20  3.24  4.20  5.24
Oberjettingen, Sindlinger Str.    2.21  3.25  4.21  5.25
Oberjettingen, Einkaufszentrum    2.23  3.27  4.23  5.27
Nagold, Eisberg L 362    2.24  3.28  4.24  5.28
Nagold, Waldlust    2.25  3.29  4.25  5.29
Nagold, Vogelsang    2.26  3.30  4.26  5.30
Nagold, ZOB (Steig 2)    2.29  3.32  4.29  5.32

ZEICHENERKLÄRUNG: Fr = Nächte Fr / Sa  



Herrenberg - Haslach - Jettingen - Nagold774
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Samstag
VERKEHRSHINWEIS Sa

Herrenberg, ZOB (Bstg F)    1.52
Herrenberg, Straßenmeisterei    1.53
Nebringen, Postamt    1.57
Nebringen, Bettäcker    1.58
Öschelbronn, Tailfinger Str.    2.00
Bondorf, Weildorf    2.03
Bondorf, Nebringer Str.    2.05
Bondorf, Hochwiesenstr.    2.06
Bondorf, Bahnbrücke    2.07
Bondorf, Niederreutin    2.10
Mötzingen, Rathaus (Steig A)    2.13
Mötzingen, Lindenhof    2.14
Unterjettingen, Mötzinger Str.    2.17
Unterjettingen, Altes Rathaus    2.18
Unterjettingen, Ev. Kirche    2.19
Jettg.,Gemeindezentrum    2.20
Oberjettingen, Sindlinger Str.    2.21
Oberjettingen, Einkaufszentrum    2.23
Nagold, Eisberg L 362    2.24
Nagold, Waldlust    2.25
Nagold, Vogelsang    2.26
Nagold, ZOB (Steig 2)    2.29

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS So So So So

Herrenberg, ZOB (Bstg F)    1.52  2.52  3.52  4.52
Herrenberg, Straßenmeisterei    1.53  2.53  3.53  4.53
Tailfingen, Rathaus an  2.59  4.59
Nebringen, Postamt    1.57  3.03  3.57  5.03
Öschelbronn, Rathaus    3.10  5.10
Nebringen, Bettäcker    1.58  3.58
Öschelbronn, Tailfinger Str.    2.00  4.00
Bondorf, Weildorf    2.03  4.03
Bondorf, Nebringer Str.    2.05  4.05
Bondorf, Hochwiesenstr.    2.06  4.06
Bondorf, Bahnbrücke    2.07  4.07
Bondorf, Niederreutin    2.10  4.10
Mötzingen, Rathaus (Steig A)    2.13  3.17  4.13  5.17
Mötzingen, Lindenhof    2.14  3.18  4.14  5.18
Unterjettingen, Mötzinger Str.    2.17  3.21  4.17  5.21
Unterjettingen, Altes Rathaus    2.18  3.22  4.18  5.22
Unterjettingen, Ev. Kirche    2.19  3.23  4.19  5.23
Jettg.,Gemeindezentrum    2.20  3.24  4.20  5.24
Oberjettingen, Sindlinger Str.    2.21  3.25  4.21  5.25
Oberjettingen, Einkaufszentrum    2.23  3.27  4.23  5.27
Nagold, Eisberg L 362    2.24  3.28  4.24  5.28
Nagold, Waldlust    2.25  3.29  4.25  5.29
Nagold, Vogelsang    2.26  3.30  4.26  5.30
Nagold, ZOB (Steig 2)    2.29  3.32  4.29  5.32

ZEICHENERKLÄRUNG: Sa = Nächte Sa / So  So = Nächte So / Mo nur vor Feiertagen  
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